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  Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Bozóki György                 Pálya neve: Schönberg      
  Döntőbíró    : Kovács István                 Rajt      : 1720 m 
  Versenyfőnök : Tóth Zalán                    Cél       : 1606 m 
  Pályafőnök   : Tóth Etre                     Szintkül. :  114 m 
  Rajtbíró     : Straub György                 Hossz     :  250 m     
  Időmérő      : Gótzy Antal                 
 
               1.Futam                                2.Futam 
  Pályatűző    : Vági Zoltán                            Székely Zoltán  
         
  Kapuszám     : 28                                     28 
  Startidö     : 11:00                                  13:30          F=730 
  Időjárás     : Borult, havazás Hőmérséklet Rajt: -2°C  Cél: -1°C  Hó: -3°C 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub         1.Futam  2.Futam Eredmény Pontsz. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
U14 (Serdülő I.) lány 
  1 110 KÖRTVÉLYESSY DÓRA      2006 SNOWLINE SC  00:29.90 00:35.11 01:05.01  11.75 
  2 111 GÁL ZSÓFIA             2006 VASAS SC     00:31.23 00:35.04 01:06.27  26.13 
  3 109 GEREBEN LUCA           2006 SNOWLINE SC  00:31.21 00:35.16 01:06.37  27.27 
  4 113 PÁRTOS ALEXA           2006 SNOWLINE SC  00:31.49 00:34.99 01:06.48  28.52 
  5 115 SZEGHALMI FANNI        2006 FRC          00:31.13 00:35.72 01:06.85  32.75 
  6 108 TYMCYNA DÓRA           2007 SNOWLINE SC  00:31.11 00:36.05 01:07.16  36.28 
  7 112 POLÁNYI PANNA          2006 FRC          00:31.42 00:35.91 01:07.33  38.22 
  8 117 SCHIESZL HANNA         2006 ROZMARING SE 00:31.42 00:37.01 01:08.43  50.77 
  9 114 GALÁNTAI CSILLA        2007 SNOWLINE SC  00:35.95 00:38.10 01:14.05 114.90 
 10 116 MOLNÁR ANNA            2006 FOGARASI SE  00:34.49 00:41.17 01:15.66 133.27 
U14 (Serdülő I.) fiú 
  1 122 VÁMOS ANDRÁS           2007 FRC          00:31.36 00:35.11 01:06.47  56.82 
  2 123 SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD  2006 SNOWLINE SC  00:31.10 00:35.51 01:06.61  58.48 
  3 118 HALMÁGYI BARNA         2007 SNOWLINE SC  00:31.43 00:35.70 01:07.13  64.63 
  4 121 JUHÁSZ ANDRÁS SÁMUEL   2007 SNOWLINE SC  00:31.64 00:35.89 01:07.53  69.37 
  5 120 DUBINYI PATRIK         2007 FRC          00:32.43 00:37.04 01:09.47  92.33 
U16 (Serdülő II.) lány 
  1 128 KOVÁCS BLANKA          2005 CALLBERG SE  00:29.41 00:34.57 01:03.98   0.00 
  2 129 HARMATI VIRÁG          2005 KÖRTE SE     00:31.20 00:35.13 01:06.33  26.81 
  3 127 POLÁNYI LILI           2004 FRC          00:31.57 00:36.57 01:08.14  47.46 
U16 (Serdülő II.) fiú 
  1 137 BÁNYAI ATTILA          2005 CALLBERG SE  00:28.90 00:32.77 01:01.67   0.00 
  2 135 KLINGMAYER LORENZ      2005 VASAS SC     00:28.98 00:33.12 01:02.10   5.09 
  3 138 PÁL KRISZTIÁN          2004 SNOWLINE SC  00:28.80 00:33.62 01:02.42   8.88 
  4 133 VASS DÁNIEL            2005 FRC          00:28.89 00:35.26 01:04.15  29.36 
  5 131 TYMCYNA DÁNIEL         2004 SNOWLINE SC  00:30.21 00:34.08 01:04.29  31.01 
  6 134 KUBANEK BOTOND         2005 FRC          00:29.94 00:35.50 01:05.44  44.63 
  7 136 SZABÓ MARCELL          2005 FRC          00:32.24 00:37.88 01:10.12 100.02 
  8 132 MAGYARY MÁRTON         2004 FOGARASI SE  00:42.29 00:36.08 01:18.37 197.68 
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---------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub         1.Futam  2.Futam Eredmény Pontsz. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
U21 (Ifi) lány 
  1 142 BABOS PANKA            2003 BABOS SÍKLUB 00:29.68 00:35.34 01:05.02   0.00 
  2 140 MEGYESI DORINA         2003 SNOWLINE SC  00:31.14 00:36.75 01:07.89  32.22 
  3 139 FREI FANNI             2003 FRC          00:32.66 00:36.44 01:09.10  45.81 
  4 141 FOCKT LILI             2003 FOGARASI SE  00:32.99 00:37.17 01:10.16  57.71 
U21 (Ifi) fiú 
  1 143 BÁNÁS LEVENTE          2003 KÖRTE SE     00:30.11 00:35.44 01:05.55   0.00 
Felnőtt nő 
  1 144 TÓTH PETRA             1997 VASAS SC     00:33.60 00:37.71 01:11.31  70.62 
Felnőtt férfi 
  1 145 TÓTH ETRE              1969 VASAS SC     00:33.37 00:38.19 01:11.56  66.93 
 
Feladta az 1. futamot     
     124  STUBITS KOLOS        2006 KÖRTE SE    
     125  SCHNEIDER MILÁN      2007 KÖRTE SE    
     130  ZAKARIÁS BENEDEK     2004 ROZMARING   
 
Kizárva az 1. futamban    
     119  KOVÁCS BENEDEK       2006 FOGARASI S  
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                    ALAPPONTSZÁMITÁS (ZUSCHLAG) MŰLESIKLÁS 
 
Serdülő lányok 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   KOVÁCS BLANKA            63.98     56.03       56.03        0.00 
 2   KÖRTVÉLYESSY DÓRA        65.01     96.89       96.89       11.75 
 3   GÁL ZSÓFIA               66.27    116.20      116.20       26.13 
 4   HARMATI VIRÁG            66.33    135.91      135.91       26.81 
 5   GEREBEN LUCA             66.37    150.41 
 6   PÁRTOS ALEXA             66.48     85.82       85.82       28.52 
 7   SZEGHALMI FANNI          66.85    ------ 
 8   TYMCYNA DÓRA             67.16    ------ 
 9   POLÁNYI PANNA            67.33    ------ 
10   POLÁNYI LILI             68.14    153.17 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   KOVÁCS BLANKA            63.98     56.03 
 2   PÁRTOS ALEXA             66.48     85.82 
 3   KÖRTVÉLYESSY DÓRA        65.01     96.89 
 4   GÁL ZSÓFIA               66.27    116.20 
 5   HARMATI VIRÁG            66.33    135.91 
                         összesen (A)= 490.85 
                                     összesen (B)= 490.85 
                                                 összesen (C)=  93.21 
         (A) 490.85 + (B) 490.85 - (C)  93.21 =  888.49 / 10 =  88.85 
                                             Kategória érték +   3.00 
                                       Beszámitandó alappont =  91.85 
 
Serdülő fiúk 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   BÁNYAI ATTILA            61.67     64.06       64.06        0.00 
 2   KLINGMAYER LORENZ        62.10    132.02 
 3   PÁL KRISZTIÁN            62.42     63.26       63.26        8.88 
 4   VASS DÁNIEL              64.15    116.84 
 5   TYMCYNA DÁNIEL           64.29    104.90      104.90       31.01 
 6   KUBANEK BOTOND           65.44    111.07      111.07       44.63 
 7   VÁMOS ANDRÁS             66.47    ------ 
 8   SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD    66.61    105.83      105.83       58.48 
 9   HALMÁGYI BARNA           67.13    ------ 
10   JUHÁSZ ANDRÁS SÁMUEL     67.53    ------ 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   PÁL KRISZTIÁN            62.42     63.26 
 2   BÁNYAI ATTILA            61.67     64.06 
 3   ZAKARIÁS BENEDEK        NC1.F.     78.07 
 4   TYMCYNA DÁNIEL           64.29    104.90 
 5   SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD    66.61    105.83 
                         összesen (A)= 416.12 
                                     összesen (B)= 449.12 
                                                 összesen (C)= 143.00 
         (A) 416.12 + (B) 449.12 - (C) 143.00 =  722.24 / 10 =  72.22 
                                             Kategória érték +   3.00 
                                       Beszámitandó alappont =  75.22 
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TD aláirása: Bozóki György 
 
Ifi-felnőtt nők 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   BABOS PANNA              65.02      0.00        0.00        0.00 
 2   MEGYESI DORINA           67.89    113.63      113.63       32.22 
 3   FREI FANNI               69.10    108.36      108.36       45.81 
 4   FOCKT LILI               70.16    ------      165.00       57.71 
 5   TÓTH PETRA               71.31    ------      165.00       70.62 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   BABOS PANNA              65.02      0.00 
 2   FREI FANNI               69.10    108.36 
 3   MEGYESI DORINA           67.89    113.63 
 4   FOCKT LILI               70.16    165.00 
 5   TÓTH PETRA               71.31    165.00 
                         összesen (A)= 551.99 
                                     összesen (B)= 551.99 
                                                 összesen (C)= 206.36 
         (A) 551.99 + (B) 551.99 - (C) 206.36 =  897.62 / 10 =  89.76 
                                             Kategória érték +   3.00 
                                       Beszámitandó alappont =  92.76 
 
TD aláirása: Bozóki György 
 
Ifi-felnőtt férfiak 
Nincsen elegendő rangsorpontos versenyző! 
 


